



GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243
e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Ząbkowice Śląskie 20.02.2020 r.

ZP.271.7.2020

GMINA Ząbkowice Śląskie
ul. 1 Maja 15
57-200 Ząbkowice Śląskie

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Olbrachcicach Wielkich”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. ze zm./ informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Pozycja nr 12 - Stropy drewniane 16x26 szt. 10 l=8,50 - sufit nad sceną o podstawie wyceny KNR 0-21 4005-01 obejmuje tylko materiał deski iglaste strugane czterostronnie nasycone kl. II gr. 38 mm i gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane? Czy do wyceny należy przyjąć nowe belki?

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny nowe belki. Pozycja nr 12 Stropy drewniane 16x26 szt. 10 l=8,50 85,0 mb KNR 0-21 4005-01 Stropy drewniane –belki stropowe o szer. Do 160 mm.

Przedmiar jest w mb nakłady w m deski iglaste strugane czterostronnie nasycone kl. II gr. 38 mm.

Należy przyjąć nakład $0,16 \cdot 0,26 \cdot 1,05 = 0,04368$ m³/mb x cena netto belek drewnianych nasyconych kl. II.

Pytanie 2:

Przedmiar robót w pozycji nr 75 obejmuje renowację drzwi D1. Czy pozostałe drzwi także mają być objęte renowacją?

Odpowiedź:

Poz. 75 Przyjąć do renowacji jak w projekcie budowlanym: materiał poglądowy drzwi str. 6. Drzwi D1 150*230 oraz D2 100*206, D3 100*206, D4 100*212.

Pytanie 3:

Brak w dokumentacji projektowej oraz przedmiarach pomocniczych prac związanych z instalacjami sanitarnymi, wod-kan i c.o., proszę o informację i ewentualny zakres prac do wykonania.

Odpowiedź:

Zakres prac nie obejmuje robót instalacji sanitarnych wod-kan i c.o.

Pytanie 4:

Zgodnie z opinią p.poż. strop ma być doprowadzony do odporności REI 60 – poz. 51 przedmiaru stanowi wykonanie 1 płyty gr. 15 mm, natomiast projekt 12,5 mm. Żeby spełnić wymagania odporności konieczne jest wykonanie 2 płyt ognioodpornych gr. 15 mm – razem 30 mm. Proszę o wyjaśnienie zakresu do wyceny prac.

Odpowiedź:

Uzyskano odstępstwo od przepisów techniczno-budowlanych. Ekspertyza techniczna rzeczoznawcy p.poż oraz jej akceptację postanowieniem Wojewódzkiego Komendanta Straży Pożarnej we Wrocławiu WZ.5595.251.2.2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r. str.1/3. Zastosować sufity podwieszane nad I piętrem wszystkich pomieszczeń świetlicy 1x płyty g.k. 12,5 mm.

Pytanie 5:

W projekcie przewidziano wykonanie okładzin sufitów podwieszanych o odporności ogniowej REI 60. W przedmiarze w poz. 17, 51, 63 są okładziny z płyt G-K zwykłych. Odporność ogniową REI 60 uzyskuje się przez wykonanie okładzin stropu dwiema płytami ognioodpornymi gr. 15 mm lub trzema płytami ognioodpornymi gr. 12,5 mm.

Odpowiedź:

Dotyczy odporności ogniowej stropu REI 60 (sufitu) nad I Piętro uzyskano odstępstwo od przepisów techniczno-budowlanych. Ekspertyza techniczna rzeczoznawcy p.poż oraz ich akceptację Postanowieniem Wojewódzkiego Komendanta Straży Pożarnej we Wrocławiu WZ.5595.251.2.2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r. str.1/3. Zastosować sufity podwieszane nad I piętrem wszystkich pomieszczeń świetlicy 1x płyty g-k 12,5 mm.

Pytanie 6:

W projekcie uwzględniono wykonanie obudowy schodów na strych ścianką REI 60 i montaż drzwi w klasie EI30. Brak tych pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić obudowę schodów na strych ścianką REI60 $2,26 \times 4,17 : 2 = 4,71$ m² ścianka na stelażu metalowym 100 z obustronną płytą GKF 2x12,5 z wełną mineralna gr. 10 cm gęstość 35-60 kg/m³ KNR 0-14 2010-06 oraz osadzenie drzwi w klasie EI 30 1 kpl. Przedmiar robót w powyższym postępowaniu służy do celów pomocniczych.

Pytanie 7:

W projekcie i przedmiarze brak wykonania sufitu (stropu) nad pomieszczeniem 1.2.

Odpowiedź:

Należy wykonać sufit w pomieszczeniu 1.2 o wymiarach 4,95 x 4.18.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców. Powyższe nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządził:

Komisja przetargowa

Z poważaniem

Z up. Pełnomocnika

Justyna Gryn
Sekretarz Gminy

.....
Kierownik Zamawiającego